тш
SnartnomalarntkuzatfbbGrish’' ' - '

RO‘VXAT<3AC5l1M3j

20

У I К Е Р Ж Д А Ю
Председатель Закупочной комиссии

Заместитель генерального
директора ГП «Навоийский ГМК»

П Р О Т О К О Л
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМК» по отбору наилучшего предложения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о проделанной работе по процедурам отбора наилучшего предложения по закупу гидравлических насосов Komatsu.
2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя озбора наилучшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:
1. Па основании заявки по основной деягельности, было размешено объявление на закупку вышеуказанной продукции путем отбора
паилучшего предложения от 19.04.2021г. № 2624270 на электронном портале ngmk.uz.
2. На день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 29.04.2021г. поступили следующие коммерческие

№ Наименование показателя
Участники отбора

1 2 3 4 5

1 И сх. №  и д ата  ко м м ер ч еск о го  п ред лож ен и я-оф ергы
№ 29/04-1

от 29.04.2021г.
№  ERS-29/04-2021-32

от 29.04.2021г.
№ 29/04-17

от 29.04.2021г.
№17-04/21

от 29.04.2021г. № 46 от 28.04.2021г.

2 С р о к  п о ставк и 90 дней 140 дней 120 дней 90 дней 70 дней

3 У с л о в и я  п о ставки
Самовывоз со

склада в г. Ташкент
Самовывоз со склада в

г. Ташкент
Самовывоз со

склада в г. Ташкен т
Доставка до

склада Покупателя
Доставка до склада

Покупателя
4 У сл о в и я  оп л аты 80% предоплата 100% предоплаты 100% предоплаты 50%  предоплаты 50% предоплаты

5
И сп ользовалась / п р и м ен ялась  ли  п ред лож енн ая
прод укц и я  в ГП  « Н аво и й ск и й  Г М К » Да Да Да Да Да

6 Балл за стоим ость пос тавки 5 1 2 4 3

РЕШИЛИ:
1. По результатам оценки и сопоставления коммерческих предложений/оферт, принимая во внимание условия и сроки поставки, а так
же учитывая экономическую целесообразность определить наилучшим коммерческое предложение № 29/04-1 от 29.04.2021г.
2. Разместить Протокол № 2624270 ОЗТ на элеюфонном портале ngmk.uz для общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих
дня со дня его утверждения.
3. Заключить договор/контракт с компанией №1 на следуюпщх условиях: общая сумма -  467 500 000.00 UZS срок поставки -  90 дней,
базис поставки -  Самовывоз со склада в г. Ташкент.

Срок подписания договора в течение: 10 дней от даты настоящего протокола.
Голосовали: «за» - 9, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Г'етгпрчгят, яят^■vгrг»tIиnй к-пм м ггии ' ~